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CZTERY LATA WOJNY NA UKRAINIE

Mijają cztery lata od rozpoczęcia pełnoskalowej inwazji Rosji na Ukrainę w 2022 r. Nieustanne
uderzenia w infrastrukturę energetyczną doprowadziły do przerw w dostawach prądu,
ogrzewania i wody – kluczowych dla życia i zdrowia ludności cywilnej. Stowarzyszenie
Elektryków Polskich od czterech lat niesie więc pomoc najbardziej potrzebującym ludziom i
organizacjom, m.in. poprzez zakup agregatów prądotwórczych zarówno ze środków własnych,
jak i powierzonych. Tym razem, Oddział Rzeszowski SEP przekazał na Ukrainę dwa kolejne
agregaty – dar wiernych z parafii rzymskokatolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w
Suchym Lesie k. Poznania. Nie mamy informacji, jak dotarli do SEP, jednak nie odmówiono Im
tu pomocy w zakupie i transporcie agregatów.

Jeden z agregatów przekazano do przedszkola nr 669 zlokalizowanego w Kijowie przy ul.
Żmeryńskiej 26a, aby zapewnić podstawowe warunki edukacji przedszkolakom. Przedszkole nr
669 znajduje się w dzielnicy mieszkalnej na obrzeżach Kijowa. Ze względu na bliskość peryferii
miasta, obszar ten jest stale narażony na ataki dronów i rakiet, co sprawia, że kwestia autonomii
energetycznej jest szczególnie istotna. Dostarczony sprzęt umożliwi przygotowanie i podgrzanie
posiłków dla dzieci podczas przerw w dostawie prądu, a także zapewni oświetlenie schronu
podczas nalotów, co ma kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa i wygody dzieci. Parafia, za
pośrednictwem SEP otrzymała serdeczne podziękowania od potrzebujących – dzieci z
przedszkola. Nagranie wideo.

Również w tym samym czasie została przesłana do Kijowa stacja zasilająca (magazyn energii)
dla jednej z rodzin w Kijowie. Zakup ten sfinansowały osoby prywatne, członkinie SEP: Koleżanka
Basia Kopeć i Rodzina Miłki Kujszczyk-Bożentowicz. Oddział Rzeszowski SEP otrzymał specjalne
podziękowanie od Koleżanki Basi Kopeć oraz Rodziny Bożentowiczów za dostarczenie sprzętu do
Kijowa.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich dziękuje zaś wszystkim darczyńcom za ofiarność i
zrozumienie potrzeb. Zachęcamy do dalszego wsparcia. Jest ono bardzo oczekiwane.

Bolesław Pałac

wiceprezes SEP

https://sep.com.pl/photo/files/Podzi%C4%99kowania%20od%20dzieci%20i%20personelu%20przedszkola%20w%20Kijowie.mp4
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agregat , który pojechał na wschód Ukrainy
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Agregat przed przedszkolem w Kijowie
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Agregat dostarczony dla przedszkola w Kijowie


